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Datum: 9 juni 2020

Raadsvoorstel

Onderwerp

Lijst van ingekomen stukken 21 maart 2020 t/m 21-05-20.

Toelichting: Fracties kunnen stukken van de onderstaande lijst agenderen voor een volgende

raadsvergadering. Hierbij de volgende kanttekeningen:

¢ Raadsinformatiebrieven (RIB) kunnen niet worden geagendeerd.

e Agendering van z.g.n. vragen ex artikel 37 RvO geschiedt alleen, indien minimaal 2 fracties
daarom verzoeken.

o Stukken onder rubriek B die voor agendering worden voorgedragen, worden pas op de agenda van
de raad geplaatst wanneer (indien nodig) de beantwoording van het college daarbij gevoegd kan
worden.

Inhoud

A.

Nr

Stukken voor kennisgeving aan te nemen.

Afzender

Onderwerp

A-stukken ontvangen voor 20 maart 2020

1
2
3

© oo ~NO O~

11
12
13
14
15
16

17

18

19

20

Veiligheidsregio B-N
Veiligheidsregio B-N
Gemeente
Drechterland
Gemeente Enschede
Gemeente Waadhoeke
Gemeente Zandvoort
Naam bekend bij griffie
Milieudefensie
Greentech Park
Brabant
Rekenkamercommissie
Per Saldo

5G Redactie

Eerlijk over straling
College B&W

College B&W

College B&W

College B&W
College B&W
LMAD

Noordoost Brabant
Werkt

Coronavirus

Update coronavirus

Motie Uitvoeringsprogramma invoering omgevingswet
met budgetaanvraag

Motie Stop de begrotingserosie a.g.v. decentralisaties
Motie Afschaffen verhuurdersheffing

Motie Afschaffen verhuurdersheffing

Reactie op brief Stichting Ouderen in regie/KBO
Biomassa-installaties en warmtetransitievisie
Nieuwsbrief maart 2020

Jaarverslag 2019 en onderzoeksprogramma 2020
Informatiebrief PGB

5G krant

Video oproep aan de 29 Kamer

RIB Stand van zaken Green Tech

RIB Analyse Jeugdhulp Noordoost Brabant

RIB Stand van zaken aanbevelingen
Rekenkamercommissie ‘Meld terug over de meldingen’
Antwoord vragen art 37 BALANS Voortgang Oksel en
huisvesting arbeidsmigranten

Antwoord vragen ex art 37 CDA Gemeenschapshuis De
Rots en Kinderboerderij Boxtel

Regeling Reductie Energiegebruik (RRE) en BTW-
compensatiefonds

Infoflits resultaten regionaal arbeidsmarktprogramma

Datum

02-03-20
11-03-20
28-02-20

04-03-20
05-03-20
06-03-20
04-03-20
04-03-20
05-03-20

06-03-20
06-03-20
10-03-20
10-03-20
05-03-20
05-03-20
05-03-20

05-03-20

12-03-20

13-03-20

13-03-20
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21 Veiligheidsregio B-N Update 2 Coronavirus 13-03-20
22 Voedselbank Jaarverslag 2020 14-03-20
23 Stichting Stop 5GNL Informatie over aanspannen kort geding tegen 16-03-20
Nederlandse overheid
24 VHG Oproep tot vergroenen van versteend opperviak 16-03-20
Branchevereniging
25 Milieudefensie Biomassa-installaties en warmtetransitievisie 2 19-03-20
A-stukken ontvangen na 20 maart 2020
26 MijnGemeenteDichtbij  Jaarrekening en jaarverslag 2019 08-04-20
27 MijnGemeenteDichtbij  1st¢ Bestuursrapportage 2021 en meerjarenbegroting
2022-2024
28 RAV Jaarstukken 2019 14-04-20
29 BSB Jaarverslag 2019 09-04-20
30 ODBN Jaarstukken 2019 20-04-20
31 Provincie NBr Aanbiedingsbrief IBT met bijlagen 08-05-20
32 Regio NOB Nieuwsbrief maart 2020 27-03-20
33 Regio NOB Nieuwsbrief mei 2020 15-05-20
34 WSD Informatiebrief inzake coronavirus 02-04-20
35 WSD Nieuwsbrief 12-05-20
36 Greentech Nieuwsbrief 14-05-20
37 Stuurgroep Infobulletin 14-05-20
Eindhoven Airport
38 Naam bekend bij Afschrift van brief aan de gemeente Barneveld inzake 23-03-20
griffie energietransitie
39 Gemeente Oss Motie Stabiele gemeentefinancién (trap-op-trap-af 24-03-20
systematiek)
40 Gemeente Beesel Afschrift brief aan ministerie van BZK mbt werkwijze 03-04-20
verkrijgen suppletie-uitkering
41  Vluchteling.nl Afschrift brief aan staatssecretaris over evacuatie op 02-04-20
Griekse eilanden
42 Stichting Door en Ondersteuning ook voor inwoners van de gemeente 08-04-20
Voor Boxtel
43 Naam bekend bij Rookoverlast 09-04-20
griffie
44 Landelijke Verzoek aandacht voor bewonersinitiatieven algemeen,  08-04-20
Vereniging Kleine tijdens en na coronacrisis
Kernen
45 Vereniging Kleine Oproep tot coulance richting 16-04-20
Kernen NBr gemeenschapsaccommodaties en inwonersinitiatieven
46 Bomen Brigade Urgentie bomenbeleidsplan 14-04-20
Boxtel
47 Public Affairs Permanente bewoning vakantieparken 14-04-20
48 Stichting ESZS Waarschuwing voor scheidende ouders 14-04-20
49 Stichting Echt Informatie Consultatie Wet Deelgezag 15-05-20
scheiden zonder
zorgen
50 Nationaal Platform Brief uitrol 5 G Netwerk en kort geding 21-04-20

Stralingsrisico’s
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51

52

53
54
55

56
57

58

59
60

61
62
63

64
65
66

67

68

69

70

71

72
73

74

75

76

77

Stichting Nationale

Boomfeestdag

Stichting Lobby

Lokaal
5G Krant
Arbode

Meldpunt Hoge

pieptonen

Museum Boxtel

Stichting
Brabantse
Milieufederatie
College B&W

College B&W
College B&W

College B&W
College B&W
College B&W

College B&W
College B&W
College B&W

College B&W
College B&W
College B&W
College B&W

College B&W

College B&W
College B&W

College B&W
College B&W
College B&W

College B&W

Raadsvoorstel
Verplaatsen datum boomfeestdag 21-04-20
Brief inzake tegenmacht digitale democratie 22-04-20
Tweede nummer krant 28-04-20
Brief ondersteuning gemeente tijdens coronacrisis 08-05-20
Permanente geluidsoverlast 14-05-20
Jaarverslag 2019 15-05-20
Beoordeling concept RES NOB 19-05-20
RIB Eerste jaar Regeling Vouchers Muziekonderwijs 20-03-20
Boxtel
RIB Deelname meetnet Eindhoven 26-03-20
RIB Uitvoeringsagenda Beschermd wonen en 03-04-20
Maatschappelijke opvang 2020 e.v.
RIB Tijdelijke achtergrondwaarde PFAS 09-04-20
RIB Stand van zaken Omgevingswet 09-04-20
RIB Uitstel nieuwe inkoop jeugdhulp, Wmo, beschermd 16-04-20
wonen en maatschappelijke opvang i.v.m. coronavirus
RIB Bomenbeleidsplan 23-04-20
RIB Maatregelenpakket PHS 30-04-20
RIB Beleidsregels loting, zelfbewoningsplicht en 30-04-20
antispeculatie-beding
RIB Voortgang huisvesting, participatie en integratie 14-05-20
statushouders/nieuwkomers
RIB Uitvoeringsplan jeugdhulp 2020-2023 regio 22-05-20
Noordoost Brabant
RIB Jaarlijkse verantwoording archief-en 22-05-20
informatiebeheer gemeente Boxtel 2020
RIB Stand van zaken informatieveiligheid gemeente 22-05-20
Boxtel 2019
Antwoord vragen ex art 37 VVD Lokale lasten 26-03-20
ondernemers
Antwoord vragen ex art 37 SP RES 02-04-20
Antwoord vragen ex art 37 Combinatie95 St. 30-04-20
Willibrordusschool Esch
Antwoord vragen ex art 37 Combinatie95 Huisvesting 30-04-20
arbeidsmigranten
Antwoord vragen ex art 37 BALANS Extra tijdelijke 14-05-20
ondersteuning ondernemers
Antwoord vragen ex art 37 Combinatie95 Ruimte voor 22-05-20
1.5 meter economie
Antwoord vragen ex art 37 RvO BALANS Start 22-05-20

onmiddellijk met uitkeren aan zelfstandige ondernemers

De voorzitter van de raad stelt u voor de onder A 1 t/m 77 genoemde stukken voor kennisgeving aan
te nemen.
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B.

Nr

Raadsvoorstel

Stukken ter afdoening in handen te stellen van het college van B&W en/of griffie

Afzender

Onderwerp

B-stukken ontvangen voor 20 maart 2020

1

2

3
4

Naam bekend bij griffie
Raad van State

Raad van State
Stadsgewest

Bezwaar omgevingsvergunning en verzoek tot
handhaving

Halderheiweg ongenummerd, voorlopige
voorziening

Halderheiweg ongenummerd, beroep
Aanbiedingsbrief concept programmabegroting
2021, meerjarenraming 2022-2024

B-stukken ontvangen na 20 maart 2020

5

6

11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Fractie Lokaal Belang
gemeente Barneveld
Raad van State

Naam bekend bij griffie

Koninklijke Horeca
Nederland
MijnGemeenteDichtbij
GGD Hart voor Brabant

RAV

Regio Noordoost
Brabant

ODBN
Veiligheidsregio
Brabant Noord
Veiligheidsregio
Brabant Noord
Provincie NBr

Raad van State
Stichting Rond Kerk en
Orion

Centrale Vereniging
Ambulante Handel
Bomen Brigade Boxtel
Landelijk
Kennisinstituut
Cultuureducatie
Lokaal FNV
‘s-Hertogenbosch
Stichting Alles voor
Mekaar

Verzoek tot uitstel proces rondom RES

Beroep Bp. Halderheiweg ongenummerd tussen
12 en 14

Behoud sporthal De Braken

(verlaat door griffie ontvangen)

Noodoproep vanuit de horeca, kwijtschelding van
gemeentelijke belastingen nu nodig

Kadernota 2021-2024, zienswijzeverzoek
Aanbiedingsbrief Jaarstukken 2019 en Begroting
2021

Begroting 2021, zienswijzeverzoek

Begroting 2021, zienswijzeverzoek

Begroting 2021, zienswijzeverzoek
Jaarverantwoording en resultaatbestemming
zienswijzeverzoek

Programmabegroting 2021, zienswijzeverzoek

Begroting 2020

Beroep Bp. Vendelstraat Liempde (Pastorietuin 2x)
Afschrift brief aan college inz. plan HV
arbeidsmigranten

Protocol, 1,5 meter economie op markt

Open brief Langen Linden
Oproep Laat de jeugd weer buiten kunst maken
Deelname Nibud geldkrant

Afschrift brief aan college Noodkreet eenzaamheid

Datum

10-03-20

11-03-20

11-03-20

17-03-20

01-04-20

02-04-20

10-04-20

10-04-20

06-04-20
14-04-20

14-04-20
22-04-20

22-04-20
22-04-20

22-04-20

22-04-20

15-04-20

15-04-20

24-04-20

28-04-20

28-04-20

01-05-20

07-05-20
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24 Aantal Vijftal brieven inzake belastingverlaging voor 12-05-20
ondernemers/inwoners ondernemers

De voorzitter van de raad stelt u voor de onder B1 t/m 24 genoemde stukken in handen te stellen van
het college van B&W en/of griffie.

Boxtel, 9 Juni 2020
De voorzitter van de raad,

R.S. van Meygaarden



